Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ «СОШ с.Ключи Лысогорского района Саратовской области»

по (предмет) ОБЖ  2017-2018 учебный год

	№
	ФИО

участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Аппеляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Колесникова Валерия
	9
	Солоницына Наталья Владимировна

	51
	2
	Призёр

	2
	Сапогова Полина
	9
	Солоницына Наталья Владимировна

	49
	3
	Призёр

	3
	Белых Елена
	8
	Солоницына Наталья Владимировна

	56
	1
	Победитель

	4
	Субботина Варвара
	8
	Солоницына Наталья Владимировна

	47
	4
	Участник

	5
	Спирина Екатерина
	7
	Солоницына Наталья Владимировна

	126
	1
	Победитель

	6
	Парамонова Юлия
	7
	Солоницына Наталья Владимировна

	106
	3
	Призёр

	7
	Колесников Данила
	7
	Солоницына Наталья Владимировна

	100
	5
	Участник

	8
	Куприянов Никита
	6
	Солоницына Наталья Владимировна

	70
	6
	участник

	9
	Валитов Артём
	6
	Солоницына Наталья Владимировна

	60
	7
	участник

	10
	Дудочкина Виктория
	5
	Солоницына Наталья Владимировна

	102
	4
	Участник

	11
	Белых Юлия
	5
	Солоницына Наталья Владимировна

	119
	2
	Призёр

Максимальное количество баллов -5-7кл.  - 200 б, 8-9 – 80 б.
Присутствовали:
11 ч
Отсутствовали:
0
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся: Белых Е.
Председатель жюри:__________(Богданова Н.В.)
Члены жюри:
(Горох Н.Г., Солоницына Н.В.)